1726

6

CALMET, AUGUSTIN

Commentaire littéral sur tous les livres de l'ancien et du nouveau Testament, tome huitième.
COMMENTAIRE / LITTERAL / SUR TOUS LES LIVRES / DE L'ANCIEN ET DU NOUVEAU / TESTAMENT / Par le R.P.D. AUGUSTIN CALMET, Religieux Benedictin / de la Congregation de S. Vanne et de S. Hydulphe. / TOME HUITIEME / A PARIS, / Chez EMERY, à Saint Benoist. / SAUGRAIN l'ainé, à la Fleur de Lys. / PIERRE MARTIN, à l'Ecu de France. / Quay des Augustins. / M. DCC. XXVI. / Avec Approbation et Privilège du Roy.

1726

7

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus primus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRDOTI AUCTIONOR / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum / TOMVS PRIMVS / Ab initiis oerae Christianae ad annum CCCXXIV LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasticorum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

8

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus secundus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTIONOR / <Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS SECVNDVS / Ab anno CCCXXV. Ad annum CCCXXX. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasticorum jussu Regis constitutae. / M.DC.LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

9

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta concilia, tomus tertius.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTIONOR / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS TERTIVS / Ab anno CCCXXXI. Ad annum CCCCL. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasticorum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

10

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus quartus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTIONOR / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS QVARTVS / Ab anno CCCCLI. Ad annum DXXXV. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasticorum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

11

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus quintus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTIONOR / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS QVINTVS / Ab anno DXXXVI. Ad annum DC

XLVIII. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

12

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus sextus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS SEXTVS / Ab anno DCXLIX. Ad annum DCCLXXXVII / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

13

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus septimus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS SEPTIMVS / Ab anno DCCLXXXVII. Ad annum DCCCXLVII / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE / Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

14

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus octavus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS OCTAVVS / Ab anno DCCCXLVII. Ad annum DCCCXXI. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

15

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus nonus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMVS NONVS / Ab anno DCCCXXII. Ad annum M.LXXIII. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

16

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus decimus.

SACROSANTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum / TOMUS EDCIMUS / Ab anno M. LXXIII. Ad annum M. CXCVII. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

17

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus XI, pars I.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum / TOMI XI. PARS I. / Ab anno M.C. XCVIII. / ad annum M. CC. LXXXIV / LUTETIA PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

18

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus XI, pars II.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMI XI PARS II. / Ab anno M. CC. LXXXV. Ad annum M. CCC. XIII. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu regis constitutae. / M. DC. LXXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1671

19

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus duodecimus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMUS DUODECIMUS / Ab anno M. CCCCIV. Ad annum M. CCCCXXXVIII. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXII. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1672

20

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus decimus tertius.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTION / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMUS DECIMUSTERTIUS / Ab anno M. DXI. / LUTETIAE PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis

constitutae. / M. DC. LXXII. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1672

21

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus decimus quartus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTIONOR / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMUS DECIMUSQUARTUS / Ab anno M. DXII. Ad annum M.DXLV / Quo inchoatum est concilium Trident. Absolutum ann. M. DLXIII. / LUTETIA PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXII./ CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.

1672

22

COSSARTIUS, GABRIEL

Sacrosancta Concilia, tomus decimus quintus.

SACROSANCTA / CONCILIA / AD REGIAM EDITIONEM / EXACTA / QUAE NUNC QUARTA PARTE PRODIT AUCTIONOR / Studio PHILIP. LABBEI, ET GABR. COSSARTII, / Soc. JESU Presbyterorum. / TOMUS DECIMUSQUINTUS / Ab anno M. DL. Ad annum M. DCLXIV. / LUTETIA PARISIORUM, / Impensis SOCIETATIS TYPOGRAPHICAE Librorum Ecclesiasti/corum jussu Regis constitutae. / M. DC. LXXII. / CUM PRIVILEGIO REGIS CHRISTIANISSIMI.